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AUTOSALPA AVATTIIN NÄYTTÄVÄSTI 
”UPONSILLAN KAINALOSSA” 
 
 
Avajaiset yleisömenestys – Lähes 7.000 kävijää! 
 

Uusi Autosalpa avattiin näyttävästi Lahdessa ”Uponsillan kainalossa” viikonlop-
puna. Avajaiset olivat yleisömenestys ja ylitti kaikki odotukset. Viikonlopun 
aikana avajaisissa kävi lähes 7.000 asiakasta! 

 
Autosalpa toi palvelunsa Lahden Asemantaustan kaupunginosaan osoitteeseen 
Vanhanradankatu 2. Paikalle valmistui aikataulun mukaisesti noin 5.400 m2     
kokoinen, osittain 2-kerroksinen, valoisa ja ilmava autotalo. 

 
 
Hieno startti historian suurimmalle investoinnille 
 

”Lahden uusi toimitalo on Autosalvan historian suurin yksittäinen investointi, 
noin 11 milj. euroa. Uuden toimitalon avaaminen on aina iso asia, mutta tällä   
kertaa siihen liittyi merkittävä strateginen merkitys”, sanoo Autosalpa Oy:n toimi-
tusjohtaja Marjukka Sirén. ”Taantumasta huolimatta Lahden talousalue on vireä ja 
kasvava. Lisäksi Lahti on ollut jo vuosia yhtiön suurin toimipiste, noin 30% liike-
vaihdosta. Eikä uutta toimitaloa rakenneta vain tähän hetkeen, vaan seuraavaksi 
15-20 vuodeksi”, Sirén kertoo.  

 
”Panostukset Lahden uuden toimitalon lanseeraukseen näyttää kannattaneen.  
Voidaankin todeta, että viikonloppuna vietettiin kaikkien aikojen avajaisia       
Autosalvan historiassa. Olemme iloisia varsinkin siitä, että Volvo-, BMW- ja   
Renault-asiakkaamme Lahdessa ovat löytäneet hyvin tiensä Vanhanradankadulle. 
Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin, avajaistunnelmat jatkuvatkin elokuun loppuun 
saakka”, sanoo Sirén. 

 
 
Uudet puitteet asiakaspalvelulle 
 

”Uuteen toimitaloon siirtyi Volvo-, BMW- ja Renault-henkilöautot sekä Renault-
tavara-autot. Toimitalon ympärillä on lisäksi reilut 250 autopaikkaa asiakkaille”, 
sanoo Autosalpa Lahden myyntijohtaja Jarkko Metso. 

 
Autosalpa Lahden teknisen palvelun päällikkö Kari Salminen lupaa entistäkin   
sujuvampaa asiointia huollon asiakkaille: ”Ajanmukaiset ja toimivat korjaamotilat 
moninkertaistuivat edellisiin verrattuna. Tämä luo täysin uudet puitteet asiakas-
palvelulle ja sen edelleen kehittämiselle.” 

 
”Uudessa toimitalossamme olemme ottaneet käyttöön koko Autosalvan Ole hyvä 
-palvelukonseptin. Tarjoamme mm. kanta-asiakkaillemme Ole hyvä -sijaisauton 
huollon ajaksi veloituksetta käyttöön sekä muita autoilua helpottavia Ole hyvä      
-palveluita”, Metso ja Salminen kertovat. 

 

 



  
                                      
 
 
 
 
 
 
Autosalpa Oy Autosalpa Oy kuuluu Suomen suurimpiin perheomisteisiin autoliikkeisiin. Vuon-

na 2008 yrityksen liikevaihto oli 109 milj. euroa ja sen palveluksessa oli noin 170 
henkilöä. Toimipisteet ovat Kouvolassa, Kotkassa, Porvoossa, Keravalla ja Lah-
dessa. Yhtiön merkkiedustukseen kuuluvat Volvo-, BMW-, Renault-, Mazda- ja 
Hyundai-henkilöautot sekä Renault- ja Hyundai-tavara-autot. 

 
 
Lisätiedot Autosalpa Oy: 
  

Marjukka Sirén, toimitusjohtaja  puh. 020 7799 630 
Jarkko Metso, myyntijohtaja, Lahti  puh. 020 7799 465 
Kari Salminen, teknisen palvelu päällikkö, Lahti puh. 020 7799 442 
Sami Piira, markkinointipäällikkö  puh. 020 7799 688 

 
 
Liitteet Kuva 1. Avajaisnauhan leikkauksessa vasemmalla Lahden kaupunginvaltuuston 

varapuheenjohtaja Mika Kari, keskellä Autosalpa Oy:n hallituksen puheenjohtaja 
Jorma Sirén ja oikealla Autosalpa Lahden  myyntijohtaja Jarkko Metso. 

 
Kuva 2. Uusi Autosalpa avattiin Lahdessa virallisesti lauantaina 22.8. klo 10.00. 

 
Kuva 3. Avajaisissa asiakkaita hemmoteltiin 30 minuutin välein Volvo-, BMW- ja 
Renault-erikois- ja uutuusmallien Catwalk-esityksillä. Lavalla BMW 730d. 

 
Kuva 4. Kuvassa uusi Autosalpa ”Uponsillan kainalossa” osoitteessa 
Vanhanradankatu 2. 

 
Kuva 5. Kuvassa Autosalpa-logo. 
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